



Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9105045135

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457

www.wompcpl.eu

Łódź, dnia 12.12.2024 roku

WOMPCPL.DTA.3310.ZP.5.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie czystości pomieszczeń w przychodniach Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Łodzi”

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ i udostępnia je stronie prowadzonego postępowania.

W dniu 10.12.2024 r. wpłynęły pytania o treści:

1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź: Możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany kosztów związanych z realizacją zamówienia, którego okres realizacji nie jest dłuższy niż 12 miesięcy zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), reguluje §12 Projektu umowy, stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z art. 462 ust.1 ustawy Pzp. i pkt. 2.6 Rozdziału I Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy. Wykonawca powinien wskazać w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SWZ) części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom (art. 462. ust.2 ustawy Pzp).

Powyższa odpowiedź na wniesione pytanie jest wiążąca i staje się integralną częścią SWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi
Izabela Łacka-Kotras